

Specificații de preț Anexa nr.23

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1734513981993								
Denumirea procedurii: Achiziție de valoare mică-Servicii de deservire tehnică a ascensoarelor pentru anul 2025								
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit.de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lunar	Preț unitar (cu TVA) lunar	Suma fără TVA anual	Suma cu TVA anual	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
50750000-7	Servicii de deservire tehnică a ascensoarelor pentru anul 2025, Lot 1							
1.1	AP-1000-1.0, nr. 9238	lună	12	1 030,06	1 236,07	12 360,72	14 832,86	Pe parcursul anului 2025 (01.01.2025-31.12.2025), lunar, conform sediului indicat în Caietul de sarcini dispecerat central 24/24 ore, intervenție promptă timp de o oră la solicitare prin telefon/fax în caz de staționare cu persoane; repunere în funcțiune în timpul luminos al zilei.
1.2	AP-1000-1.0, nr. 9237	lună	12	1 030,06	1 236,07	12 360,72	14 832,86	
1.3	AP-630-1.0, nr. 7699	lună	12	1 214,51	1 457,41	14 574,12	17 488,94	
1.4	AP-1000-1.0, nr. 7700	lună	12	1 214,51	1 457,41	14 574,12	17 488,94	
1.5	AMM-100-0.5, nr.	lună	12	717,96	861,55	8 615,52	10 338,62	
1.6	AP-1000-1.0, nr. 7938	lună	12	1 605,71	1 926,85	19 268,52	23 122,22	
1.7	AP-1000-1.0, nr. 7939	lună	12	1 402,00	1 682,40	16 824,00	20 188,80	
1.8	AP-400-0.71 nr. 6876	lună	12	1 053,34	1 264,00	12 640,08	15 168,09	
1.9	AP-320-0.71, nr. 2195	lună	12	1 085,93	1 303,11	13 031,16	15 637,39	
1.10	AP-630-1.0, nr. 9374	lună	12	966,31	1 159,57	11 595,72	13 914,86	
1.11	AP-630-1.0, nr. 9375	lună	12	966,31	1 159,57	11 595,72	13 914,86	
1.12	AP-400-1.0, nr. 50563	lună	12	966,31	1 159,57	11 595,72	13 914,86	
	TOTAL			13 253,01	15 903,58	159 036,12	190 843,30	

Semnat: electronic

Numele, Prenumele: Petru Budurin

Încăputințat de: Administrator interimar

Ofertant: ÎMS „Liftservice”

Adresa: str. Transnistria, 10

Data completării 24.12.2024